
 

Certifikát CZ23/00000133 
 

 

Systém energetického managementu 
 

Moravskoslezský kraj 
 

  

 

28. října 2771/117, 702 00 Ostrava, Česká republika 
 

 

 

byl prověřen a certifikován jako splňující požadavky 
 

ČSN EN ISO 50001:2019 
 

 

pro následující činnosti 
 

Hospodaření s energií při činnostech Moravskoslezského kraje. 
 

 

 

 

Tento certifikát je platný od 26. listopadu 2023 do 06. prosince 2024 a zůstává platný v případě úspěšného splnění dohledových auditů. 
 

 

Vydání 1. Certifikováno od prosince 2021. 
 

Certifikované činnosti vykonávané dalšími pobočkami jsou uvedené na následujících stranách. 
 

 

 

 

  

Schválil                                    Schválil 
 

Mgr. Jan Chyba                       Petr Staněk, MBA 
 

Certifikační manažer               Jednatel 
 

 

SGS ICS Czech Republic, s.r.o. 
 

K Hájům 1233/2 155 00 Praha 5 – Stodůlky, Česká Republika 
 

t +420 234 708 111   - www.sgs.com 
 

 

 

 

 

Tento dokument je autentickým elektronickým certifikátem pouze pro obchodní účely Klienta. Tištěná verze elektronického certifikátu je povolena a bude považována za kopii. 
Tento dokument vydává Společnost v souladu se Všeobecnými podmínkami certifikačních služeb SGS dostupnými na Obchodní podmínky | SGS. Pozornost je věnována omezení 
odpovědnosti, odškodnění a otázkám příslušnosti v nich stanovených. Tento dokument je chráněn autorským právem a jakékoli neoprávněné pozměňování, padělání nebo 
falšování obsahu nebo vzhledu tohoto dokumentu je nezákonné. 
 

 

 

  

Strana 1 / 14 

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/
msk_prokopova2929
Obdélník



 

Certifikát CZ23/00000133, navazující 
 

Moravskoslezský kraj 
 

  

 

ČSN EN ISO 50001:2019 
 

 

 

 

 

 

  

 
 

 Vydání 1  
 

 
 

 
 

 Provozovny  
 

 
 

Moravskoslezský kraj 
28. října 2771/117, 702 00 Ostrava, Česká republika 

 

Albrechtova střední škola, Český Těšín, příspěvková organizace 
Tyršova 611/2, 737 01 Český Těšín 

 

Benjamín, příspěvková organizace 
Modrá 1705, 735 41 Petřvald 

 

 

Bílovecká nemocnice, a. s. 
17. listopadu 538/57, 743 01 Bílovec 

 

 

Centrum psychologické pomoci, příspěvková organizace 
Na Bělidle 815/12, Fryštát, 733 01 Karviná 

 

 

Dětské centrum Pluto, příspěvková organizace 
Hornická 900/8, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 

 

 

Dětský domov a Školní jídelna, Budišov nad Budišovkou, příspěvková organizace 
Československé armády 718, 747 87 Budišov nad Budišovkou 

 

 

Dětský domov a Školní jídelna, Čeladná 87, příspěvková organizace 
č.p. 87, 739 12 Čeladná 

 

 

Dětský domov a Školní jídelna, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
Na Hrázi 2126, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

 

 

Dětský domov a Školní jídelna, Havířov-Podlesí, Čelakovského 1, příspěvková organizace 
Čelakovského 1270/1, Podlesí, 736 01 Havířov 

 

 

Dětský domov a Školní jídelna, Lichnov 253, příspěvková organizace 
č.p. 253, 793 15 Lichnov 

 

 

Dětský domov a Školní jídelna, Melč 4, příspěvková organizace 
č.p. 4, 747 84 Melč 

 

 

Dětský domov a Školní jídelna, Nový Jičín, Revoluční 56, příspěvková organizace 
Revoluční 1032/56, 741 01 Nový Jičín 

 

 

Dětský domov a Školní jídelna, Opava, Rybí trh 14, příspěvková organizace 
Rybí trh 171/14, Město, 746 01 Opava 

 

 

Dětský domov a Školní jídelna, Ostrava-Hrabová, Reymontova 2a, příspěvková organizace 
Reymontova 584/2, Hrabová, 720 00 Ostrava 

 

 

Dětský domov a Školní jídelna, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28, příspěvková organizace 
Na Vizině 1034/28, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

Tento dokument je autentickým elektronickým certifikátem pouze pro obchodní účely Klienta. Tištěná verze elektronického certifikátu je povolena a bude považována za kopii. 
Tento dokument vydává Společnost v souladu se Všeobecnými podmínkami certifikačních služeb SGS dostupnými na Obchodní podmínky | SGS. Pozornost je věnována omezení 
odpovědnosti, odškodnění a otázkám příslušnosti v nich stanovených. Tento dokument je chráněn autorským právem a jakékoli neoprávněné pozměňování, padělání nebo 
falšování obsahu nebo vzhledu tohoto dokumentu je nezákonné. 
 

 

  

Strana 2 / 14 

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/


 

Certifikát CZ23/00000133, navazující 
 

Moravskoslezský kraj 
 

  

 

ČSN EN ISO 50001:2019 
 

 

 

 

 

 

  

Dětský domov a Školní jídelna, Příbor, Masarykova 607, příspěvková organizace 
Masarykova 607, 742 58 Příbor 

 

Dětský domov a Školní jídelna, Radkov-Dubová 141, příspěvková organizace 
č.p. 141, 747 84 Radkov 

 

Dětský domov Loreta a Školní jídelna, Fulnek, příspěvková organizace 
Kapucínská 281, 742 45 Fulnek 

 

 

Dětský domov SRDCE a Školní jídelna, Karviná-Fryštát, Vydmuchov 10, příspěvková organizace 
Vydmuchov 1835/10, Fryštát, 733 01 Karviná 

 

 

Dětský domov Úsměv a Školní jídelna, Ostrava-Slezská Ostrava, Bukovanského 25, příspěvková organizace 
Bukovanského 1355/25, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

 

 

Domov Bílá Opava, příspěvková organizace 
Rybářská 545/27, Předměstí, 746 01 Opava 

 

 

Domov Březiny, příspěvková organizace 
Rychvaldská 531, 735 41 Petřvald 

 

 

Domov Duha, příspěvková organizace 
Hřbitovní 1128/41, 741 01 Nový Jičín 

 

 

Domov Hortenzie, příspěvková organizace 
Za Střelnicí 1568, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

 

Domov Jistoty, příspěvková organizace 
Slezská 164, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín 

 

 

Domov Letokruhy, příspěvková organizace 
Dukelská 650, 747 87 Budišov nad Budišovkou 

 

 

Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ostrava-Hrabůvka, Krakovská 1095, příspěvková organizace 
Krakovská 1095/33, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 

 

 

Domov Na zámku, příspěvková organizace 
č.p. 1, 747 68 Kyjovice 

 

 

Domov NaNovo, příspěvková organizace 
Poštovní 912, Butovice, 742 13 Studénka 

 

 

Domov Odry, příspěvková organizace 
Hranická 410/56, 742 35 Odry 

 

 

Domov pod Bílou horou, příspěvková organizace 
Záhumenní 562/16, 742 21 Kopřivnice 

 

 

Domov Příbor, příspěvková organizace 
Masarykova 542, 742 58 Příbor 

 

 

Domov Vítkov, příspěvková organizace 
Lidická 611, 749 01 Vítkov 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument je autentickým elektronickým certifikátem pouze pro obchodní účely Klienta. Tištěná verze elektronického certifikátu je povolena a bude považována za kopii. 
Tento dokument vydává Společnost v souladu se Všeobecnými podmínkami certifikačních služeb SGS dostupnými na Obchodní podmínky | SGS. Pozornost je věnována omezení 
odpovědnosti, odškodnění a otázkám příslušnosti v nich stanovených. Tento dokument je chráněn autorským právem a jakékoli neoprávněné pozměňování, padělání nebo 
falšování obsahu nebo vzhledu tohoto dokumentu je nezákonné. 
 

 

  

Strana 3 / 14 

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/


 

Certifikát CZ23/00000133, navazující 
 

Moravskoslezský kraj 
 

  

 

ČSN EN ISO 50001:2019 
 

 

 

 

 

 

  

Fontána, příspěvková organizace 
Celní 409/3, 748 01 Hlučín 

 

Galerie výtvarného umění v Ostravě, příspěvková organizace 
Poděbradova 1291/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová, příspěvková organizace 
Masarykova třída 1313, Lutyně, 735 14 Orlová 

 

 

Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace 
Sokolovská 466/34, 795 01 Rýmařov 

 

 

Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace 
Křižíkova 1258, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

 

Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
Cihelní 410, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

 

 

Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, příspěvková organizace 
Jana Palacha 794, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 

 

 

Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ostrava, příspěvková organizace 
Hladnovská 1332/35, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

 

 

Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín, příspěvková organizace 
Frýdecká 689/30, 737 01 Český Těšín 

 

 

Gymnázium Josefa Kainara, Hlučín, příspěvková organizace 
Dr. Ed. Beneše 586/7, 748 01 Hlučín 

 

 

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 
17. listopadu 526/18, 743 01 Bílovec 

 

 

Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 
Marie Majerové 1691/4, Poruba, 708 00 Ostrava 

 

 

Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
Československé armády 517, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

 

 

Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, příspěvková organizace 
Nám. T. G. Masaryka 1260, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

 

 

Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, příspěvková organizace 
J. A. Komenského 328/2, Město, 736 01 Havířov 

 

 

Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace 
Studentská 1198/11, Podlesí, 736 01 Havířov 

 

 

Gymnázium, Karviná, příspěvková organizace 
Mírová 1442/2, Nové Město, 735 06 Karviná 

 

 

Gymnázium, Krnov, příspěvková organizace 
Smetanův okruh 19/2, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument je autentickým elektronickým certifikátem pouze pro obchodní účely Klienta. Tištěná verze elektronického certifikátu je povolena a bude považována za kopii. 
Tento dokument vydává Společnost v souladu se Všeobecnými podmínkami certifikačních služeb SGS dostupnými na Obchodní podmínky | SGS. Pozornost je věnována omezení 
odpovědnosti, odškodnění a otázkám příslušnosti v nich stanovených. Tento dokument je chráněn autorským právem a jakékoli neoprávněné pozměňování, padělání nebo 
falšování obsahu nebo vzhledu tohoto dokumentu je nezákonné. 
 

 

  

Strana 4 / 14 

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/


 

Certifikát CZ23/00000133, navazující 
 

Moravskoslezský kraj 
 

  

 

ČSN EN ISO 50001:2019 
 

 

 

 

 

 

  

Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace 
Palackého 1329/50, 741 01 Nový Jičín 

 

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 
Františka Hajdy 1429/34, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 

 

Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace 
Volgogradská 2632/6a, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

 

 

Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace 
Komenského 713, Staré Město, 739 61 Třinec 

 

 

Harmonie, příspěvková organizace 
Chářovská 785/85, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 

 

 

Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace 
Mariánská 252, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

 

Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace 
Českobratrská 958/40, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

 

Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 
Gustava Klimenta 493/3, Poruba, 708 00 Ostrava 

 

 

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková 
organizace 
Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 

 

 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117, 702 18 Ostrava 

 

 

Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, příspěvková organizace 
Purkyňova 1654/12, Předměstí, 746 01 Opava 

 

 

Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace 
Jičínská 528, 742 58 Příbor 

 

 

Mateřská škola Eliška, Opava, příspěvková organizace 
Elišky Krásnohorské 2543/8, Předměstí, 746 01 Opava 

 

 

Mateřská škola Klíček, Karviná-Hranice, Einsteinova 2849, příspěvková organizace 
Einsteinova 2849/1, Hranice, 733 01 Karviná 

 

 

Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba, Na Robinsonce 1646, příspěvková organizace 
Na Robinsonce 1646/2, Poruba, 708 00 Ostrava 

 

 

Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba, U Školky 1621, příspěvková organizace 
U Školky 1621/2, Poruba, 708 00 Ostrava 

 

 

Mateřská škola Paraplíčko, Havířov, příspěvková organizace 
Mozartova 1092/2, Město, 736 01 Havířov 

 

 

Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace 
Dr. Šmerala 2565/25, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument je autentickým elektronickým certifikátem pouze pro obchodní účely Klienta. Tištěná verze elektronického certifikátu je povolena a bude považována za kopii. 
Tento dokument vydává Společnost v souladu se Všeobecnými podmínkami certifikačních služeb SGS dostupnými na Obchodní podmínky | SGS. Pozornost je věnována omezení 
odpovědnosti, odškodnění a otázkám příslušnosti v nich stanovených. Tento dokument je chráněn autorským právem a jakékoli neoprávněné pozměňování, padělání nebo 
falšování obsahu nebo vzhledu tohoto dokumentu je nezákonné. 
 

 

  

Strana 5 / 14 

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/


 

Certifikát CZ23/00000133, navazující 
 

Moravskoslezský kraj 
 

  

 

ČSN EN ISO 50001:2019 
 

 

 

 

 

 

  

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace 
Divadelní 138/4, 741 01 Nový Jičín 

 

Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace 
Komenského 397/5, Město, 746 01 Opava 

 

Moravian-Silesian Tourism, s. r. o. 
Vítkovická 3335/15, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

 

Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace 
Prokešovo náměstí 1802/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

 

Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace 
Na Jízdárně 2824/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

 

Moravskoslezské energetické centrum, příspěvková organizace 
28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

 

Moravskoslezské Investice a Development, a.s. 
Na Jízdárně 1245/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

 

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
Hluboká 66, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

 

 

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 
28. října 51/12, 741 01 Nový Jičín 

 

 

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace 
Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín 

 

 

Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 
Zámecké nám. 1/7, 792 01 Bruntál 

 

 

Náš svět, příspěvková organizace 
č.p. 239, 739 11 Pržno 

 

 

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 
Dělnická 1132/24, Město, 736 01 Havířov 

 

 

Nemocnice Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

 

 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 
Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

 

 

Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace 
El. Krásnohorské 321, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

 

 

Nový domov, příspěvková organizace 
U Bažantnice 1564/15, Nové Město, 735 06 Karviná 

 

 

Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace 
Hany Kvapilové 1656/20, Předměstí, 746 01 Opava 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument je autentickým elektronickým certifikátem pouze pro obchodní účely Klienta. Tištěná verze elektronického certifikátu je povolena a bude považována za kopii. 
Tento dokument vydává Společnost v souladu se Všeobecnými podmínkami certifikačních služeb SGS dostupnými na Obchodní podmínky | SGS. Pozornost je věnována omezení 
odpovědnosti, odškodnění a otázkám příslušnosti v nich stanovených. Tento dokument je chráněn autorským právem a jakékoli neoprávněné pozměňování, padělání nebo 
falšování obsahu nebo vzhledu tohoto dokumentu je nezákonné. 
 

 

  

Strana 6 / 14 

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/


 

Certifikát CZ23/00000133, navazující 
 

Moravskoslezský kraj 
 

  

 

ČSN EN ISO 50001:2019 
 

 

 

 

 

 

  

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Ostrava-Mariánské Hory, příspěvková organizace 
Karasova 1140/16, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

 

Obchodní akademie, Český Těšín, příspěvková organizace 
Sokola-Tůmy 402/12, 737 01 Český Těšín 

 

Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 
Polská 1543/6, Poruba, 708 00 Ostrava 

 

 

Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín, příspěvková organizace 
Čs. armády 336/4a, 748 01 Hlučín 

 

 

Odborné učiliště a Praktická škola, Nový Jičín, příspěvková organizace 
Sokolovská 487/45, 741 01 Nový Jičín 

 

 

Odborný léčebný ústav Metylovice-Moravskoslezské sanatorium, příspěvková organizace 
č.p. 1, 739 49 Metylovice 

 

 

Pedagogicko-psychologická poradna, Bruntál, příspěvková organizace 
Krnovská 998/9, 792 01 Bruntál 

 

 

Pedagogicko-psychologická poradna, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
Palackého 130, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

 

 

Pedagogicko-psychologická poradna, Karviná, příspěvková organizace 
Víta Nejedlého 591/4, Ráj, 734 01 Karviná 

 

 

Pedagogicko-psychologická poradna, Nový Jičín, příspěvková organizace 
Žižkova 1154/3, 741 01 Nový Jičín 

 

 

Pedagogicko-psychologická poradna, Opava, příspěvková organizace 
Rybí trh 177/8, Město, 746 01 Opava 

 

 

Pedagogicko-psychologická poradna, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace 
Kpt. Vajdy 2656/1a, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

 

 

Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum im. Juliusza Słowackiego, Český Těšín, příspěvková organizace 
Havlíčkova 213/13, 737 01 Český Těšín 

 

 

Sagapo, příspěvková organizace 
Uhlířská 2069/2, 792 01 Bruntál 

 

 

Sanatorium Jablunkov, a.s. 
č.p. 442, 739 91 Jablunkov 

 

 

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

 

 

Sírius, příspěvková organizace 
Mánesova 1684/7, Předměstí, 746 01 Opava 

 

 

Školní statek, Opava, příspěvková organizace 
Englišova 526/95, Předměstí, 746 01 Opava 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument je autentickým elektronickým certifikátem pouze pro obchodní účely Klienta. Tištěná verze elektronického certifikátu je povolena a bude považována za kopii. 
Tento dokument vydává Společnost v souladu se Všeobecnými podmínkami certifikačních služeb SGS dostupnými na Obchodní podmínky | SGS. Pozornost je věnována omezení 
odpovědnosti, odškodnění a otázkám příslušnosti v nich stanovených. Tento dokument je chráněn autorským právem a jakékoli neoprávněné pozměňování, padělání nebo 
falšování obsahu nebo vzhledu tohoto dokumentu je nezákonné. 
 

 

  

Strana 7 / 14 

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/


 

Certifikát CZ23/00000133, navazující 
 

Moravskoslezský kraj 
 

  

 

ČSN EN ISO 50001:2019 
 

 

 

 

 

 

  

Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

 

Slezské gymnázium, Opava, příspěvková organizace 
Zámecký okruh 848/29, Předměstí, 746 01 Opava 

 

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace 
Volgogradská 2631/6, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

 

 

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava 

 

 

Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice, příspěvková organizace 
Nemocniční 117/11, 793 95 Město Albrechtice 

 

 

Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, Krnov, příspěvková organizace 
Revoluční 1122/92, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

 

 

Střední odborná škola, Bruntál, příspěvková organizace 
Krnovská 998/9, 792 01 Bruntál 

 

 

Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
Lískovecká 2089, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

 

 

Střední odborné učiliště stavební, Opava, příspěvková organizace 
Boženy Němcové 2309/22, Předměstí, 746 01 Opava 

 

 

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Krnov, příspěvková organizace 
Jiráskova 841/1a, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

 

 

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace 
Kavalcova 814/1, 792 01 Bruntál 

 

 

Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského, Ostrava, příspěvková organizace 
Středoškolská 2854/1, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

 

 

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, příspěvková organizace 
Makarenkova 513/1, Město, 736 01 Havířov 

 

 

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 
Kratochvílova 1490/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

 

Střední průmyslová škola stavební, Havířov, příspěvková organizace 
Kollárova 1308/2, Podlesí, 736 01 Havířov 

 

 

Střední průmyslová škola stavební, Opava, příspěvková organizace 
Mírová 630/3, Předměstí, 746 01 Opava 

 

 

Střední průmyslová škola stavební, Ostrava, příspěvková organizace 
Středoškolská 2992/3, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

 

 

Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace 
Žižkova 1818/1a, Hranice, 733 01 Karviná 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument je autentickým elektronickým certifikátem pouze pro obchodní účely Klienta. Tištěná verze elektronického certifikátu je povolena a bude považována za kopii. 
Tento dokument vydává Společnost v souladu se Všeobecnými podmínkami certifikačních služeb SGS dostupnými na Obchodní podmínky | SGS. Pozornost je věnována omezení 
odpovědnosti, odškodnění a otázkám příslušnosti v nich stanovených. Tento dokument je chráněn autorským právem a jakékoli neoprávněné pozměňování, padělání nebo 
falšování obsahu nebo vzhledu tohoto dokumentu je nezákonné. 
 

 

  

Strana 8 / 14 

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/


 

Certifikát CZ23/00000133, navazující 
 

Moravskoslezský kraj 
 

  

 

ČSN EN ISO 50001:2019 
 

 

 

 

 

 

  

Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
28. října 1598, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

 

Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace 
Zengrova 822/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

 

Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková organizace 
Husova 1302/11, 742 21 Kopřivnice 

 

 

Střední škola a Základní škola, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace 
Školní 601/2, Šumbark, 736 01 Havířov 

 

 

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace 
Na Jízdárně 423/30, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

 

Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
tř. T. G. Masaryka 451, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

 

 

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 
Tyršova 867/34, Předměstí, 746 01 Opava 

 

 

Střední škola polytechnická, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace 
Sýkorova 613/1, Šumbark, 736 01 Havířov 

 

 

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 
17. listopadu 1123/70, Poruba, 708 00 Ostrava 

 

 

Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková organizace 
Praskova 399/8, Město, 746 01 Opava 

 

 

Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 
Soukenická 2458/21C, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

 

 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
Pionýrů 2069, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

 

 

Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 
Příčná 1108/1, Poruba, 708 00 Ostrava 

 

 

Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 
Krakovská 1095/33, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 

 

 

Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace 
U Studia 2654/33, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

 

 

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace 
Moravská 964/2, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

 

 

Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace 
U Jezu 7, Žilina, 741 01 Nový Jičín 

 

 

Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace 
Kolofíkovo nábřeží 1062/51, Kateřinky, 747 05 Opava 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument je autentickým elektronickým certifikátem pouze pro obchodní účely Klienta. Tištěná verze elektronického certifikátu je povolena a bude považována za kopii. 
Tento dokument vydává Společnost v souladu se Všeobecnými podmínkami certifikačních služeb SGS dostupnými na Obchodní podmínky | SGS. Pozornost je věnována omezení 
odpovědnosti, odškodnění a otázkám příslušnosti v nich stanovených. Tento dokument je chráněn autorským právem a jakékoli neoprávněné pozměňování, padělání nebo 
falšování obsahu nebo vzhledu tohoto dokumentu je nezákonné. 
 

 

  

Strana 9 / 14 

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/


 

Certifikát CZ23/00000133, navazující 
 

Moravskoslezský kraj 
 

  

 

ČSN EN ISO 50001:2019 
 

 

 

 

 

 

  

Střední škola technických oborů, Havířov-Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace 
Lidická 600/1a, Šumbark, 736 01 Havířov 

 

Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace 
tř. Osvobození 1111/60, Nové Město, 735 06 Karviná 

 

Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace 
Opavská 1119/12, Poruba, 708 61 Ostrava 

 

 

Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace 
Husova 283, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 

 

 

Střední škola, Dětský domov a Školní jídelna, Velké Heraltice, příspěvková organizace 
Opavská 1, 747 75 Velké Heraltice 

 

 

Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková organizace 
Kapitána Jasioka 635/50, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 

 

 

Střední škola, Jablunkov, příspěvková organizace 
Školní 416, 739 91 Jablunkov 

 

 

Střední škola, Odry, příspěvková organizace 
Sokolovská 647/1, 742 35 Odry 

 

 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
Pionýrů 2352, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

 

 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace 
Komenského 614/2, Nové Město, 735 06 Karviná 

 

 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, Jablunkovská 241, příspěvková organizace 
Jablunkovská 241, Lyžbice, 739 61 Třinec 

 

 

Střední umělecká škola, Ostrava, příspěvková organizace 
Poděbradova 959/33, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

 

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace 
Žákovská 288/20, Hulváky, 709 00 Ostrava 

 

 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace 
Jeremenkova 754/2, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

 

 

Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
tř. T. G. Masaryka 451, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

 

 

Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace 
Borovského 2315/1, Mizerov, 734 01 Karviná 

 

 

Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace 
Dvořákovy sady 176/2, Město, 746 01 Opava 

 

 

Těšínské divadlo Český Těšín, příspěvková organizace 
Ostravská 1326/67, 737 01 Český Těšín 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument je autentickým elektronickým certifikátem pouze pro obchodní účely Klienta. Tištěná verze elektronického certifikátu je povolena a bude považována za kopii. 
Tento dokument vydává Společnost v souladu se Všeobecnými podmínkami certifikačních služeb SGS dostupnými na Obchodní podmínky | SGS. Pozornost je věnována omezení 
odpovědnosti, odškodnění a otázkám příslušnosti v nich stanovených. Tento dokument je chráněn autorským právem a jakékoli neoprávněné pozměňování, padělání nebo 
falšování obsahu nebo vzhledu tohoto dokumentu je nezákonné. 
 

 

  

Strana 10 / 14 

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/


 

Certifikát CZ23/00000133, navazující 
 

Moravskoslezský kraj 
 

  

 

ČSN EN ISO 50001:2019 
 

 

 

 

 

 

  

Všeobecné a sportovní gymnázium, Bruntál, příspěvková organizace 
Dukelská 1423/1, 792 01 Bruntál 

 

Vzdělávací a sportovní centrum, Bílá, příspěvková organizace 
č.p. 144, 739 15 Bílá 

 

Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 
Čs. exilu 669/16, Poruba, 708 00 Ostrava 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 1122, příspěvková organizace 
Smetanova 1122/1, 742 21 Kopřivnice 

 

 

Základní škola a Mateřská škola při lázních, Klimkovice, příspěvková organizace 
Hýlov 24, Hýlov, 742 83 Klimkovice 

 

 

Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené a vady řeči, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 
Spartakovců 1153/5, Poruba, 708 00 Ostrava 

 

 

Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 7, příspěvková organizace 
Náměstí 7, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

 

 

Základní škola a Mateřská škola, Nový Jičín, Dlouhá 54, příspěvková organizace 
Dlouhá 1995/54, 741 01 Nový Jičín 

 

 

Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, příspěvková organizace 
Ukrajinská 1535/19, Poruba, 708 00 Ostrava 

 

 

Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského odboje 5, příspěvková organizace 
náměstí Slezského odboje 361/3a, Předměstí, 746 01 Opava 

 

 

Základní škola Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, příspěvková organizace 
Štramberská 189/18, 742 21 Kopřivnice 

 

 

Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při zdravotnickém zařízení, Opava, Olomoucká 88, 
příspěvková organizace 
Olomoucká 305/88, Předměstí, 746 01 Opava 

 

 

Základní škola speciální a Mateřská škola speciální, Nový Jičín, Komenského 64, příspěvková organizace 
Komenského 509/64, 741 01 Nový Jičín 

 

 

Základní škola speciální, Ostrava-Slezská Ostrava, příspěvková organizace 
Těšínská 41/98, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

 

 

Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace 
Rýmařovská 769/15, 792 01 Bruntál 

 

 

Základní škola, Dětský domov, Školní družina a Školní jídelna, Vrbno p. Pradědem, nám. Sv. Michala 17, příspěvková 
organizace 
nám. Sv. Michala 17/20, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, příspěvková organizace 
Tyršova 1053, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

 

Základní škola, Hlučín, Gen. Svobody 8, příspěvková organizace 
Gen. Svobody 228/8, 748 01 Hlučín 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument je autentickým elektronickým certifikátem pouze pro obchodní účely Klienta. Tištěná verze elektronického certifikátu je povolena a bude považována za kopii. 
Tento dokument vydává Společnost v souladu se Všeobecnými podmínkami certifikačních služeb SGS dostupnými na Obchodní podmínky | SGS. Pozornost je věnována omezení 
odpovědnosti, odškodnění a otázkám příslušnosti v nich stanovených. Tento dokument je chráněn autorským právem a jakékoli neoprávněné pozměňování, padělání nebo 
falšování obsahu nebo vzhledu tohoto dokumentu je nezákonné. 
 

 

  

Strana 11 / 14 

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/


 

Certifikát CZ23/00000133, navazující 
 

Moravskoslezský kraj 
 

  

 

ČSN EN ISO 50001:2019 
 

 

 

 

 

 

  

Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková organizace 
Havlíčkova 520/1, Předměstí, 746 01 Opava 

 

Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66, příspěvková organizace 
U Haldy 1586/66, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 

 

Základní škola, Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 6, příspěvková organizace 
Karasova 300/6, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

 

 

Základní škola, Ostrava-Poruba, Čkalovova 942, příspěvková organizace 
Čkalovova 942/2, Poruba, 708 00 Ostrava 

 

 

Základní škola, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28, příspěvková organizace 
Na Vizině 1034/28, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

 

 

Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt.Vajdy 1a, příspěvková organizace 
Kpt. Vajdy 2656/1a, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

 

 

Základní škola, Rýmařov, Školní náměstí 1, příspěvková organizace 
Školní náměstí 206/1, 795 01 Rýmařov 

 

 

Základní škola, Vítkov, nám. J. Zajíce č. 1, příspěvková organizace 
náměstí Jana Zajíce 1, 749 01 Vítkov 

 

 

Základní umělecká škola Bedřicha Smetany, Karviná-Mizerov, příspěvková organizace 
Majakovského 2217/9, Mizerov, 734 01 Karviná 

 

 

Základní umělecká škola Bohuslava Martinů, Havířov – Město, Na Schodech 1, příspěvková organizace 
Na Schodech 256/1, Město, 736 01 Havířov 

 

 

Základní umělecká škola Eduarda Marhuly, Ostrava - Mariánské Hory, Hudební 6, příspěvková organizace 
Hudební 596/6, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

 

 

Základní umělecká škola Edvarda Runda, Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4, příspěvková organizace 
Keltičkova 137/4, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

 

 

Základní umělecká škola Heleny Salichové, Ostrava - Polanka n/O, 1. května 330, příspěvková organizace 
1. května 330/160, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava 

 

 

Základní umělecká škola J. A. Komenského, Studénka, příspěvková organizace 
Butovická 376, Butovice, 742 13 Studénka 

 

 

Základní umělecká škola J. R. Míši, Orlová, příspěvková organizace 
Slezská 1100, Poruba, 735 14 Orlová 

 

 

Základní umělecká škola Leoše Janáčka, Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 
Padlých hrdinů 292, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

 

 

Základní umělecká škola Leoše Janáčka, Havířov, příspěvková organizace 
Jaroslava Vrchlického 1471/1a, Podlesí, 736 01 Havířov 

 

 

Základní umělecká škola Leoše Janáčka, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace 
Lidická 507/56, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument je autentickým elektronickým certifikátem pouze pro obchodní účely Klienta. Tištěná verze elektronického certifikátu je povolena a bude považována za kopii. 
Tento dokument vydává Společnost v souladu se Všeobecnými podmínkami certifikačních služeb SGS dostupnými na Obchodní podmínky | SGS. Pozornost je věnována omezení 
odpovědnosti, odškodnění a otázkám příslušnosti v nich stanovených. Tento dokument je chráněn autorským právem a jakékoli neoprávněné pozměňování, padělání nebo 
falšování obsahu nebo vzhledu tohoto dokumentu je nezákonné. 
 

 

  

Strana 12 / 14 

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/


 

Certifikát CZ23/00000133, navazující 
 

Moravskoslezský kraj 
 

  

 

ČSN EN ISO 50001:2019 
 

 

 

 

 

 

  

Základní umělecká škola Pavla Josefa Vejvanovského, Hlučín, příspěvková organizace 
U Bašty 613/4, 748 01 Hlučín 

 

Základní umělecká škola Pavla Kalety, Český Těšín, příspěvková organizace 
Sokola-Tůmy 105/10, 737 01 Český Těšín 

 

Základní umělecká škola Viléma Petrželky, Ostrava - Hrabůvka, Edisonova 90, příspěvková organizace 
Edisonova 796/90, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 

 

 

Základní umělecká škola Vladislava Vančury, Háj ve Slezsku, příspěvková organizace 
Nádražní 11, 747 92 Háj ve Slezsku 

 

 

Základní umělecká škola Zdeňka Buriana, Kopřivnice, příspěvková organizace 
Štramberská 294/1b, 742 21 Kopřivnice 

 

 

Základní umělecká škola, Bílovec, Pivovarská 124, příspěvková organizace 
Pivovarská 124/24, 743 01 Bílovec 

 

 

Základní umělecká škola, Bohumín - Nový Bohumín, Žižkova 620, příspěvková organizace 
Žižkova 620, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 

 

 

Základní umělecká škola, Bruntál, nám. J. Žižky 6, příspěvková organizace 
nám. J. Žižky 13/6, 792 01 Bruntál 

 

 

Základní umělecká škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 955, příspěvková organizace 
Tyršova 955, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

 

Základní umělecká škola, Hradec nad Moravicí, Zámecká 313, příspěvková organizace 
Zámecká 313, 747 41 Hradec nad Moravicí 

 

 

Základní umělecká škola, Jablunkov, příspěvková organizace 
Bukovecká 479, 739 91 Jablunkov 

 

 

Základní umělecká škola, Klimkovice, Lidická 5, příspěvková organizace 
Lidická 5, 742 83 Klimkovice 

 

 

Základní umělecká škola, Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková organizace 
Hlavní náměstí 42/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

 

 

Základní umělecká škola, Město Albrechtice, Tyršova 1, příspěvková organizace 
Tyršova 126/1, 793 95 Město Albrechtice 

 

 

Základní umělecká škola, Nový Jičín, Derkova 1, příspěvková organizace 
Derkova 154/1, 741 01 Nový Jičín 

 

 

Základní umělecká škola, Odry, příspěvková organizace 
Pohořská 480/6, 742 35 Odry 

 

 

Základní umělecká škola, Opava, příspěvková organizace 
Nádražní okruh 674/11, Předměstí, 746 01 Opava 

 

 

Základní umělecká škola, Ostrava - Moravská Ostrava, Sokolská třída 15, příspěvková organizace 
Sokolská třída 1179/15, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument je autentickým elektronickým certifikátem pouze pro obchodní účely Klienta. Tištěná verze elektronického certifikátu je povolena a bude považována za kopii. 
Tento dokument vydává Společnost v souladu se Všeobecnými podmínkami certifikačních služeb SGS dostupnými na Obchodní podmínky | SGS. Pozornost je věnována omezení 
odpovědnosti, odškodnění a otázkám příslušnosti v nich stanovených. Tento dokument je chráněn autorským právem a jakékoli neoprávněné pozměňování, padělání nebo 
falšování obsahu nebo vzhledu tohoto dokumentu je nezákonné. 
 

 

  

Strana 13 / 14 

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/


 

Certifikát CZ23/00000133, navazující 
 

Moravskoslezský kraj 
 

  

 

ČSN EN ISO 50001:2019 
 

 

 

 

 

 

  

Základní umělecká škola, Ostrava - Petřkovice, Hlučínská 7, příspěvková organizace 
Hlučínská 7/272, Petřkovice, 725 29 Ostrava 

 

Základní umělecká škola, Ostrava - Poruba, J. Valčíka 4413, příspěvková organizace 
Josefa Valčíka 4413/1, Poruba, 708 00 Ostrava 

 

Základní umělecká škola, Ostrava - Zábřeh, Sologubova 9A, příspěvková organizace 
Sologubova 3039/9a, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

 

 

Základní umělecká škola, Příbor, Lidická 50, příspěvková organizace 
Lidická 50, 742 58 Příbor 

 

 

Základní umělecká škola, Rychvald, Orlovská 495, příspěvková organizace 
Orlovská 495, 735 32 Rychvald 

 

 

Základní umělecká škola, Rýmařov, Čapkova 6, příspěvková organizace 
Čapkova 440/6, 795 01 Rýmařov 

 

 

Základní umělecká škola, Třinec, Třanovského 596, příspěvková organizace 
Třanovského 596, Staré Město, 739 61 Třinec 

 

 

Základní umělecká škola, Vítkov, Lidická 639, příspěvková organizace 
Lidická 639, 749 01 Vítkov 

 

 

Zámek Dolní Životice, příspěvková organizace 
Zámecká 1, 747 56 Dolní Životice 

 

 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument je autentickým elektronickým certifikátem pouze pro obchodní účely Klienta. Tištěná verze elektronického certifikátu je povolena a bude považována za kopii. 
Tento dokument vydává Společnost v souladu se Všeobecnými podmínkami certifikačních služeb SGS dostupnými na Obchodní podmínky | SGS. Pozornost je věnována omezení 
odpovědnosti, odškodnění a otázkám příslušnosti v nich stanovených. Tento dokument je chráněn autorským právem a jakékoli neoprávněné pozměňování, padělání nebo 
falšování obsahu nebo vzhledu tohoto dokumentu je nezákonné. 
 

 

  

Strana 14 / 14 
 

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/

